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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-micra-k13-10-silowniki-teleskopy-sprezyny-gazowe-klapy-bagaznika-fa-
krosno-90451-1hb0a-p-17979.html

NISSAN MICRA K13 10-
SILOWNIKI TELESKOPY
SPREZYNY GAZOWE KLAPY
BAGAZNIKA FA KROSNO
90451-1HBOA

Cena 55,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 24 godziny
Number OE 90451-1HBOA
Numer oferty 017979
Producent FA Krosno
Producent FA KROSNO

Opis produktu
przedmiot:

Sprezyna gazowa / teleskop klapy bagaznika

*zastosowanie:

Micra K13 prod. od 2010 do 2016

uwagi:
dtugosc¢ - 500 mm

suw - 191 mm
sita wyrzutu - 380 N

producent:

FA KROSNO

numery OE:

90451-1HBOA
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904511HBOA
90451-1HB9A
904511HBYA
90451-3HNOA
904513HNOA
90450-1HBOA
904501HBOA
90450-1HB9A
904501HBYA
90450-3HNOA
904503HNOA

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to regutg i w danym
aucie moga wystepowacd rozne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru czesci podaj nr vin pojazdu
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